Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco

PROTOCOLO GERAL 319312021
Data: 03/11/2021 - Horário: 10:04

Legislativo - IND 46812021

Vice - Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

INDICAÇÃO Nº 468/2021

LEITURA EM PLENÍjRIO
Data-3._ill_~;.
Assinatura ~
CÁMARA MUlllC . rtr 1êlri11Nco

Indica ao Executivo Municipal que analise a
possibilidade de efetuar os serviços de
cascalhamento, patrolamento e rolo
compactador em um trecho de estrada rural,
que dá acesso à Comunidade de Linha
Damasceno.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , indica ao Executivo Municipal, através do
departamento competente, que analise a possibilidade de efetuar os serviços de
cascalhamente, patrolamento e rolo compactador em um trecho de estrada rural,
que dá acesso à Comunidade de Linha Damasceno.

Justifica-se o pedido, visto que a referida estrada rural encontra-se em
más condições, dificultando o acesso dos moradores.

Atendendo solicitação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de novembro de 2021.

J

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
(8)http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br